
開催日
開催コース
出場人数

OUT IN OUT IN

1 稲葉　瞳 千葉よみうり 36 39 38 39 152
2 長田　紫野香 ｼｰﾄﾞ･名古屋港 38 37 40 39 154
3T 福村　香名 ｼｰﾄﾞ･ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 39 38 39 39 155
3T 鈴木　智子 ｼｰﾄﾞ･名古屋広幡 38 38 38 41 155
5 栗原　悦子 ｼｰﾄﾞ･ｸﾞﾗﾝｼｴﾛ 40 38 39 41 158

6T 山下　ユナ 霞南ＧＣ 38 40 41 40 159
6T 川井　悠圭 ｼｰﾄﾞ･奥津 40 37 42 40 159
8 小林　信英 古河ＧＬ 40 38 40 42 160
9T 明珍　あかね ｼｰﾄﾞ･名古屋港 41 39 38 43 161
9T 青木　ももこ 正眼寺 40 38 40 43 161
11T 足立　由紀子 ｼｰﾄﾞ･京阪 40 41 42 40 163
11T 宇田　花州子 白山ｳﾞｨﾚｯｼﾞ 40 40 42 41 163
11T 吉川　美香 ｼｰﾄﾞ･名古屋港 39 40 42 42 163
14 内山　汐里 ｼｰﾄﾞ･昭和の森 40 38 42 44 164
15 近賀　博子 昭和の森 42 43 41 39 165
16 前田　英里 白山ｳﾞｨﾚｯｼﾞ 39 41 42 44 166
17 円角　史歩 小杉 39 45 41 42 167
18 栗原　美紀 昭和の森 42 40 44 42 168
19T 田尻　智佳 ｼｰﾄﾞ･京阪 41 42 45 41 169
19T 谷口　志麻 岡山空港 41 38 44 46 169
21 鷹野　美紀 ｼｰﾄﾞ･滋賀甲南 44 43 42 41 170
22 新保　美樹 八千代 39 39 48 45 171
23T 江崎　千晶 北神戸 45 41 43 43 172
23T 増田　千草 西神戸 40 42 48 42 172
25T 南里　美佐子 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 41 47 41 173
25T 石橋　三和 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 40 46 45 173
25T 幸塚　由紀 西神戸 40 42 45 46 173
28 佐々木　砂知 古河ＧＬ 40 38 49 47 174
29 齋藤　奈津子 ＷＦ名古屋港 39 45 46 45 175
30T 岡田　かおり 紫あやめ36 43 45 46 43 177
30T 山田　久子 岡山空港 45 41 44 47 177
32 金井　恵美子 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 47 47 44 178
33 宮下　奈美 ＷＦ名古屋港 43 45 44 47 179
34T 山崎　茎子 昭和の森 44 42 51 43 180
34T 谷川　麻美子 ＷＦ森林公園 42 43 48 47 180
36 山田　真美 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 44 46 49 47 186
37 山元　珠美 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 46 50 49 45 190
38 黒原　ヒロコ 岡山空港 44 48 53 47 192

２０１９年度　全日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権結果
(注)表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

６月２６日（水）、２７日（木）
グランドオークプレイヤーズコース（兵庫県）　／　6,113Yards　Par72
３８名

予選出場コース
１日目 ２日目

ＴＯＴＡＬ

※以上、５名を表彰

順位 氏名
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1T 稲葉　瞳 千葉よみうり 36 39 75
1T 長田　紫野香 ｼｰﾄﾞ･名古屋港 38 37 75
3 鈴木　智子 ｼｰﾄﾞ･名古屋広幡 38 38 76
4T 福村　香名 ｼｰﾄﾞ･ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 39 38 77
4T 川井　悠圭 ｼｰﾄﾞ･奥津 40 37 77
6T 山下　ユナ 霞南ＧＣ 38 40 78
6T 佐々木　砂知 古河ＧＬ 40 38 78
6T 青木　ももこ 正眼寺 40 38 78
6T 内山　汐里 ｼｰﾄﾞ･昭和の森 40 38 78
6T 新保　美樹 八千代 39 39 78
6T 栗原　悦子 ｼｰﾄﾞ･ｸﾞﾗﾝｼｴﾛ 40 38 78
6T 小林　信英 古河ＧＬ 40 38 78
13T 谷口　志麻 岡山空港 41 38 79
13T 吉川　美香 ｼｰﾄﾞ･名古屋港 39 40 79
15T 宇田　花州子 白山ｳﾞｨﾚｯｼﾞ 40 40 80
15T 前田　英里 白山ｳﾞｨﾚｯｼﾞ 39 41 80
15T 明珍　あかね ｼｰﾄﾞ･名古屋港 41 39 80
18 足立　由紀子 ｼｰﾄﾞ･京阪 40 41 81
19T 栗原　美紀 昭和の森 42 40 82
19T 石橋　三和 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 40 82
19T 増田　千草 西神戸 40 42 82
19T 幸塚　由紀 西神戸 40 42 82
23 田尻　智佳 ｼｰﾄﾞ･京阪 41 42 83
24T 円角　史歩 小杉 39 45 84
24T 齋藤　奈津子 ＷＦ名古屋港 39 45 84
26T 谷川　麻美子 ＷＦ森林公園 42 43 85
26T 南里　美佐子 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 41 85
26T 近賀　博子 昭和の森 42 43 85
29T 山田　久子 岡山空港 45 41 86
29T 山崎　茎子 昭和の森 44 42 86
29T 江崎　千晶 北神戸 45 41 86
32T 鷹野　美紀 ｼｰﾄﾞ･滋賀甲南 44 43 87
32T 金井　恵美子 朝霞ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 47 87
34T 宮下　奈美 ＷＦ名古屋港 43 45 88
34T 岡田　かおり 紫あやめ36 43 45 88
36 山田　真美 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 44 46 90
37 黒原　ヒロコ 岡山空港 44 48 92
38 山元　珠美 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 46 50 96

２０１９年度　全日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権結果（１日目）

６月２６日（水）
グランドオークプレイヤーズコース（兵庫県）　／　6,113Yards　Par72
３８名

2 / 2 ページ


